të Spitalit Rajonal Vlorë” Marrëveshje Kuadër me nje operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë 

të përcaktuara - me afat 1 vjecar (12 muaj) 

7. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 551000000-1 (Sherbime hotelerie) 

8. Fondi limit: 5 231 667 (pese milion e dyqind e tridhjete e nje mije e gjashteqind e gjashtedhjete e 

shtate) leke pa tvsh 

9. Situata sipas parashikimeve të nenit 127 të LPP dhe argumentet përkatëse për ta përdorur atë: 

Buletini Nr. 82 datë 22 Dhjetor 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   154/961

[...]

Spitali Rajonal Vlorë ka publikuar procedurën e prokurimit me Objekt: “Sherbim akomodimi per 

personelin turk, për nevoja të Spitalit Rajonal Vlorë” Marrëveshje Kuadër me nje operatorë ekonomik 

- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjecar (12 muaj) me Fond Limit: 5 231 667 (pese 

milion e dyqind e tridhjete e nje mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate) leke pa tvsh dhe me REF-

43226-04-02-2025, ku  është shpallur fitues Operatori ekonomik Vila Arial 23 shpk. 

Eshte lidhur minikontrata e 2 me Nr 2876 prot, date 08/07/2025 me afat deri me 31/12/2025 me vlere 

2 502 600 (dy milion e peseqind e dy mije e gjashteqind) leke pa tvsh 

Nenshkrimi i modifikimit eshte kryer ne date 17/11/2025 me nr 5084 prot, kohezgjatja qendron e 

njejte deri me 31/12/2025 me vlere 2 189 800 (dy milion e njeqind e tetedhjete e nente mije e teteqind) 

leke pa tvsh 

Arsyet e modifikimit: Modifikimi eshte bere ne baze te Relacionit të Sektorit të Hotelerise me 

Nr.5056 datë 14/11/2025 pasi eshte liruar nga detyra nje nga specialistet/menaxher turq prane Spitalit 

Rajonal Vlore, me Urdherin e Brendshem me nr 4442 prot, date 14/10/2025.

[...]

ndryshojnë në thelb natyrën e kontratës apo të marrëveshjes kuadër. 

Ky amendim i kontratës u bë mbështetur në nenin 127 , pika 1 , gërma c, të Ligjit nr 162/2020 “ Për 

prokurimin publik” 

11.Vlera totale e kontratës së nënshkruar/marrëveshjes kuadër:  2 502 600 (dy milion e pesëqind e 

dy mijë e gjashtëqind) lek ë pa tvsh 

12. Vlera e ndryshuar (nëse është rasti): 312 800  (treqind e dymbedhjete mije e teteqind) lekë pa tvsh  

13. Kohëzgjatja e kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Minikontrata e dyte deri me date 31/12/2025 

Dhe afati i ri (nëse është rasti): Nuk ndryshon 

14. Emri dhe adresa e operatorit/ëve Ekonomikë: 

Emri      VILA ARIAL23  

Adresa       Vlore Lagjja 1 Maji, Rruga Ilir Ngresi.